
Co s sebou? - nikdo nezapomene!!!

* klubové soupravy, trička a čepičky !!!  

* minimálně dvoje plavky, ručníky, ponožky a pantofle/ boty / k bazénu

V případě pozdní odhlášky závodník uhradí veškeré náklady Plaveckému klubu.

* a hlavně skvělou formu

* kapesné na stravování (v rámci ubytování není zajištěno)

* dostatek pití i jídla - páteční večeři a sobotní oběd s sebou (v místě je k dispozici 
nákupní centrum, kde je možné snídaně dokoupit)

UBYTOVÁNÍ ZAJIŠTĚNO https://www.merlinscamp.com/cs/mobilni-domy.html

Letní MČR mladšího žactva

místo konání: Znojmo,  bazén 25m

Vedoucí: Klára Panýrková tel: 777 216 151, Jana Kalčíková, Renata Kielbergerová

víkend 8. - 9. 6. 2024

Společný trénink před odjezdem 11:00 - 12:00 hodin.                                              
Po tréninku jdeme na společný oběd do galerie Dvořák - 
peníze s sebou. Odjezd společnou dopravou od bazénu 

Slovany v pátek 7. 6. 2024 ve 13:30 hodin.                                                                      
Návrat v neděli v odpoledních až večerních hodinách.                                                                          


